
Výsledkový servis č. 1  
Rychnovské ligy neregistrovaných v kuželkách (RLN) 

- výsledky zápasů za období od 17.09.2013 do 22.09.2013 

 
 
Tento týden začal další ročník RLN. A hned v první hrací týden nám padla první tisícovka, když ŠKODA 
„G“ shodila 1037 kuželek. Nejlepší výkony v jednotlivcích předvedli hráči Škodovky, když Milan Koblása 
shodil 284 a Rudolf Špringr 283 kuželky. Výtečný návrat do Rychnova předvedl po roční přestávce 
Krasíkov, když v souboji s Martou Dobruška „B“ shodil 989 kuželek a vyhrál 6:4. Za pozornost stojí i výkon 
hráče tohoto družstva Stanislava Srpa, který shodil 276 kuželek. Z žen byla nejúspěšnější Hana 
Marvanová z Ideal Teamu, která shodila 246 kuželek. 
 
5. LIGA:  
ŠKODA "G" - PRAUZÁCI 10:0 (1037:902) Koblása 284 - Hrudík 246 
 
6. LIGA:  
ŠKODA "F" - FAB "CH" 8:2 (915:877) Stára 248 - Krejčík 242 
 
7. LIGA:  
ŠEDIVKY Dobruška - JEDLOVÁ 8:2 (942:889) Petera 259 - Balcar 233 
KRASÍKOV - MARTA Dobruška "B" 6:4 (989:900) Srp 276 - Jandová 242 
BARONI - VOŠ a SPŠ RK 10:0 (920:831) Trnka 237 - Krunčík 226 
 
8. LIGA:  
DRACI - ŽÍZEŇ Lukavice "C" 8:2 (902:870) Dušek 243 - Voltr 254 
IDEAL TEAM - KNS Hroška 8:2 (861:837) Marvanová 246 - Novotný 228 
 
9. LIGA:  
MÍZA Deštné v O.h. - MATĚJÁCI 8:2 (796:742) Hájek 232 - Matějů 220 
ŽÍZEŇ Lukavice "B" - HAVILEDA 10:0 (846:715) Danda 246 - Rázková 198 
VASPO Vamberk - KUžeLKY 6:4 (839:736) Richter 243 - Sejkora ml. 200 
 
 
- LŠ - 


